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Почитувани, 
 
Ни претставува голема чест и задоволство да Ве поканиме на 5 јуни 2012 
година (вторник), со почеток во 10:00 часот, да присуствувате на семинар/ 
интерактивната работилница/обука на тема: „Практична примена на  GS1 
Стандардите “, во организација на GS1 Македонија. Настанот ќе се одржи во 
просториите на општината на град Охрид, ул. „Димитар Влахов“ бр.57.  
 
Целта е да Ви ја доближиме тематиката на GS1 стандардите и овозможиме 
стекнување на квалификувани знаења за GS1 системот во целина, за неговата 
меѓународна распознатливост и примена во различни области, за местото и 
улогата на GS1 Македонија во овој меѓународен систем на стандарди.  Со оваа 
обука и дополнителните информации што ќе Ви ги презентираме, ќе  Ви 
помогнеме лесно, правилно и ефикасно да  ги користите GS1 стандардите во 
Вашето секојдневно деловно работење и ги исползувате бенефитите со кои се 
стекнувате како членка на GS1 Македонија. 
Подетално ќе бидат обработени следниве теми: 

 
 Носители на податоци во GS1 системот на стандарди 
 Идентификациони клучеви-основа на GS1 системот (GTIN, GLN, SSCC) 
 GS1-128 бар код симбол и GS1 апликатори  
 GS1 Логистичка етикета 
 GS1 стандарди во функција на Следливоста  
 Нова генерација на бар кодови : DataBar, DataMatrix и нивната примена 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
Ве молиме да го потврдите Вашето присуство  најдоцна до 04.06.2012 
(понеделник), поради ограничените просторни услови. 
 
Во очекување да ја искористите оваа прилика за дополнителна бесплатна 
едукација, Ве поздравува тимот на GS1 Македонија. 

 
 
 
 

Со почит, 
 

Izvr{en direktor, 
 

                                            
     
           

Sla|ana Milutinovi}                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                   
 
 


